PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS -TO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 04/2024

PROCESSO:1300/2024

O MUNICÍPIO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS, Pessoa jurídica de

direito público interno, CNPJ: 02.739.753/001-49, torna

pública adjudicação e homologação do resultado do PREGÃO

ELETRÔNICO - SRP- Nº 04/2024 OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES,

VISANDO ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO

TOCANTINS/TO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL/BENEFÍCIOS EVENTUAIS, FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DEMAIS SECRETARIAS DEPENDENTES

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES” onde sagrou-se vencedores

as empresas:32.964.578  VENUSIA TORRES FREITAS DE OLIVEIRA

CNPJ:32.964.578/0001-54, com o valor total de: R$:

155.545,00(cento e cinquenta e cinco mil quinhentos e

quarenta e cinco reais).

A EMPRESA: PAMYLLA FREITAS PESSOA CNPJ:43.151.443/0001-96,

com o valor total de R$:211.677,50 (duzentos e onze mil

seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos).

A EMPRESA: LEANDRO SILVA MARINHO CNPJ:18.708.547/0001-01,

com o valor total de R$:51.470,00 (cinquenta e um mil

quatrocentos e setenta reais).

A ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO das empresas acima citada

está à disposição dos interessados nos autos do referido

processo licitatório na Sala da Comissão de Contratações na

Prefeitura Municipal, na Rua Domingos Batista de Oliveira nº

12/13, Centro, em Itaporã do Tocantins – TO.

   Itaporã do Tocantins - TO, 24 de setembro de 2024.

PUBLIQUE-SE

JOSÉ REZENDE SILVA

CPF: 451.409.521-49

PREFEITO MUNICIPAL